5D S Ersatzteilliste 2017
B schey

o
%)
<
m
<
=
£
5
<

21.02.2017

ngen vorbehalten! -

- Anderu

BDSMaschinen GmbH



Ersatzteilliste 2017

305

MASCHINEN
Pos. . . .
Nr Artikelnr. Artikelbeschreibung Stk
1.1 5010691 Kappe flir Motorgehause
1.2 5010581 Linsenblechschraube HC 4,8x45 DIN 7981

1.3.1 5010661 Anker 110V

1.3.2 5010651 Anker 230V

1.4 5010061 Rillenkugellager 608 2Z

1.5 5010271 Sicherungsring 28x1,2 DIN 472

1.6 5010561 Kohlebirstenhalter

1.7 5010571 Kohlebirste 6,3x10x18

1.8 5013981 Federscheibe B4 gewellt DIN 137

1.9 5013991 Gewindefurchschraube ZM4x12

.10 5010711 Sicherungsring 11/1 DIN 471

1 5010291 Steckkerbstift M4x12 DIN 1474

12 5010591 O-Ring 22x2,5

13 5015231 PT-Schraube 50x40

14 5010081 Rillenkugellager 6001 2Z

15 5010731 Getriebelagerschild

.16 5015331 Getriebegehduse

17 5010541 Zwischenrad 34 Zahne

.18 5010421 Welle mit 2 Ritzeln 19/11 Z&hne

19 5010521 Gangschaltung komplett

.20 5010761 Kupplungsbolzen komplett

.21 5010611 Rillenkugellager 6203 2RS

22 5013471 Arbeitsspindel

.23 5015111 Getriebedichtung

.24 5010771 Fettkammerschott

.25 5011191 Rillenkugellager 6005 2RS

.26 5010621 Spindelrad 45 Zahne

.27 5010751 Passfeder A5x5x12 DIN 6885

AT NI (RN TN JENY NG NN NN T JEET T G N JEEN PR Y NN N

.28 5010531 Passscheibe 15x22x0,2 DIN 988

—_

.29 5010721 Sicherungsring 15/1 DIN 471

1.30 5010411 Welle fur Zahnradblock 13 Zahne

1.31 5010632 Zahnradblock 34/40 Zahne

1.32 5010501 Passfeder A5x5x28 DIN 6885

1.33 5010351 Nadelhiilse HK 0810

1.34 5014591 Nadelhtilse DL 0810

1.35 5010641 Luftleitring

1.36 5010031 Linsenblechschraube HC 3,9x60 DIN 7981

1.37.1 5012741 Spule 110V

1372 | 5010671 | Spule 230V

1.38 5010701 Motorgehduse komplett

Yy puirey e Q) I O) S| BSE G QU DU RGN ENRY DUNT) RS (NG Y Q) [N U Q) UG ) (UG Y ) e NN e ey ) N SN DICY RIC) RN [ AR B BN

1.39 5010071 Rillenkugellager 608

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 21.02.2017



Ersatzteilliste 2017

MASCHINEN

234 2.35 2.36 2.37 238

AutoMAB 450

¥ /
\\Aé a

227 226 2.25

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 21.02.2017



3DS

Ersatzteilliste 2017

MASCHINEN
Pos. . . .
NI, Artikelnr. Artikelbeschreibung Stk
2.1 3035001 Gussgehause 1
2.2 7010001 Kabelschutzschlauch 440mm 1
2.3 6015691 Kupplungshulse 1
2.4 6013671 Kugel 5 fiir Vorschubwelle 10
2.5 6015701 Antriebswelle 16 Zdhne 1
2.6 6010921 Griff flir Hohenverstellung silbermatt mit Kunststoffknauf 3
2.7 7060041 Stossstuck fur Griff 3
2.8 6015731 Umlenkschaft 1
2.9 6015721 Abdeckung 1
2.10 6015821 Flachkopfschraube mit Innensechskant M4x8 1ISO 7380 3
2.11 6012081 Spannstift fir Handgriff 4x26 DIN1481 3
2.12.1 5045021 Antriebseinheit komplett 110V 1
212.2 5045011 Antriebseinheit komplett 230V 1
2.13 ZSS 200K | Schnellverschluss-Kupplung 1
2.14 7012251 Magnetschalter LED rot 1
2.15 7010081 Linsenkopfschraube M4x8 DIN 966 4
2.16 7012111 Motortaster LED blau 1
2.17 7010101 LED-Anzeige fur Indikator rot/griin inklusive Kabel und Fassung 1
2.18 7015281 Gehauseabdeckung Frontseite 1
2.19.1 7013451 Platine mit LED Balkenanzeige 110V 1
2.19.2 7013351 Platine mit LED Balkenanzeige 230V 1
2.20 6010054 Elektrohochleistungsmagnet mit Indikator 1
2.21 6012171 Indikator mit Kabel 1
2.22 7060051 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant M3x12 DIN 912 4
2.23 3020005 Gleitlager 28x32x12 2
2.24 1 7012451 Steuerungsplatine 110V 1
2.24.2 7012351 Steuerungsplatine 230V 1
2.25 7015291 Gehauseabdeckung Riickseite 1
2.26 6011961 Unterlegscheibe 5,3 DIN 9021 2
2.27 6015651 Distanzhllse 1
2.28 6015671 Ritzelwelle 1
2.29 6011972 Zahnrad 61 Zéhne 1
2.30 6011951 Flachkopfschraube mit Innensechskant M5x10 DIN 7380 2
2.31 7014621 Deckel fir Vorschubmotor 1
2.32 4000111 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant M4x10 DIN 912 7
2.33.1.1] 7010052 Anschlussleitung 110V mit Stecker GB 3-polig 1
2.33.2.1] 7010242 Anschlussleitung 110V komplett mit US Stecker 1
2.33.1.2] 7010042 Anschlussleitung 230V komplett mit Stecker 1
2.34 4010291 Zugentlastung far Anschlussleitung 1
2.35 6011821 Motorzahnrad 1
2.36 7060131 Flansch 1
2.37 6011871 Vorschubmotor 1
2.38 ZSS 200S KihImittelschlauch blau, kurz 260mm 1
2.39 ZKK 351 Kihlmittelbehélter mit Schliesshahn 1
2.40 7010031 Kabelverschraubung mit Knickschutz PG11 1
2.41 6012601 Linsenflachkopfschraube mit Innensechskant M5x16 DIN 7380 4
2.42 7060021 Gewindestift mit Innensechskant M5x8 DIN 913 1
2.43 6012681 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant M4x16 DIN 912 3
2.44 6012001 Passnutenstein B3x3x8 DIN 6885 1
2.45 6011921 Sprengring aussen 30x1,5 DIN 471 1
2.46 7010021 Kabelschutzschlauchverschraubung PG9 2

BDSMaschinen GmbH

- Anderungen vorbehalten! -

21.02.2017



Ersatzteilliste 2017 \

3DS

MASCHINEN

Pos.

Nr.
2.47 6011931 Zahnrad 60 Z&hne

2.48 6015661 Kugellager 6900 ZZ

2.49 5010081 Rillenkugellager 6001 ZZ

2.50 6012271 Sicherungsring innen 28x1,2 DIN 472

2.51 6015801 Federring 4,1 DIN 128

2.52 6015811 Unterlegscheibe 4,3 DIN 9021

2.53 6015751 Gewindestift mit Innensechskant und Zapfen M8x10 DIN 914
2.54 6013611 Druckfeder fiir Vorschubwelle

2.55 6010311 Gewindestift mit Innensechskant M6x6 DIN 913

2.56 6010031 Sechskantmutter M5 DIN 934

2.57 6010041 Gewindestift mit Innensechskant M5x16 DIN 913

2.58 6012262 Aluminiumfihrungsleiste rechts geschraubt

2.59 6010011 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant M6x16 DIN 912

2.60 6010021 Federscheibe 6,1 DIN 7980

2.61 7012171 Zylinderflachkopfschraube mit Innensechskant M6x20 DIN 7984
2.62 6013441 Unterlegscheibe 6,4x11x1,6 DIN 433

2.63 6012252 Einstellfiihrungsleiste Aluminium links geschraubt

2.64 6010091 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant M6x20 DIN 912

2.65 6010081 Zahnstange

2.66 7010061 Erdung komplett

2.67 7012441 Zylinderstift 4m6x12 DIN 6325

2.68 4000101 Zylinderstift gehartet 6m6x10 DIN 6325

2.69 6011941 Lager 61809 ZZ

2.70 7060011 Drehkreuzgehduse

2.71 4000252 Schlitten
2.72.1 7013461 Konfektionierte Verbindungskabel fiir Platine Version 110V
2.72.2 7013361 Konfektionierte Verbindungskabel fiir Platine Version 230V

2.73 | ZIA 219-KN | Industrieaufnahme MK2, Weldonschaft 19mm mit automatischer Innenschmierung
2.74 6000411 Anschlagstift L=65 mm

2.75 6010391 Abdeckung flr Motoranschluss

2.76 6010401 Senk-Spanplattenschraube 5x35 schwarz chromatiert

Artikelnr. Artikelbeschreibung Stk

Bl=l=]=]=]=]=]=]=||=]=|w|=|o|o|lo|o|=|w|lw|m|m]|w|=]|=|—=]|—=]|—=|—

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 21.02.2017



S

AutoMAB 450 Steuerschaltplan

MASCHINEN

Antriebseinheit

()

—
N
230 Volt braun N y LEE\
Roepa /\ =
—3 @ \ N Magnetschalter
blau T
X6 ey -ﬂ _H qI) I bra £|
| ﬁ +| Magnet
REL-1is ets| B3 o0 - 2 $LLD Iﬂﬂ
XS = o= L = X8 b -
(49 ) raun
o ® 0 X o
i~ <+ w0 M rot
< < = < X1l o < Vorschubmotor
schwarz
X3 X2 i
$x4 X2 - E s1 Sensor
evoont - r_———11 \ Elektromagnet
..‘... I-E- I‘E’l [« B =] o Jl Weiﬁ
Flachkabel 1
\ r— -
Motorschalter
weild
[IIRRNNND 7 %
| 7 \ \
/
LED - Anzeige LED Magnetindikator ~ rot schwarz rot
12V DC

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 21.02.2017



